СОВЕТ БУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ № 21
с.Бурундуки                                                                23.08.2014г.

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ОДНОГО ВИДА РАЗРЕШЕННОГО
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА ДРУГОЙ ВИД
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ В БУРУНДУКОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и иных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства и обеспечения прав жителей Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Бурундуковского сельского поселения,  согласно решениям № 18-19 от 01.08.2014г. и протокола  проведения публичных слушаний по обсуждению проекта изменения одного вида разрешенного  использования земельного участка на другой вид использования  Совет Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан      РЕШИЛ:
1. Изменить    земельный  участок  с кадастровым номером 16:21:13 04 07:103 общей площадью 35931 кв.м. категории земель  «Земли сельскохозяйственного назначения»  расположенного по адресу: Республика Татарстан, Кайбицкий муниципальный район, Бурундуковское сельское поселение с вида разрешенного использования «Для ведения сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования «Для объектов сельскохозяйственного назначения».
2. Изменить    земельный  участок  с кадастровым номером 16:21:13 04 07:104 общей площадью 17069 кв.м.  категории земель  «Земли сельскохозяйственного назначения»  расположенного по адресу: Республика Татарстан, Кайбицкий муниципальный район, Бурундуковское сельское поселение с вида разрешенного использования «Для ведения сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования «Для объектов сельскохозяйственного назначения».

3. Изменить    земельный  участок  с кадастровым номером 16:21:13 02 01:162 общей площадью 96 кв.м.  категории земель  «Земли  населенных пунктов»  расположенного по адресу: Республика Татарстан, Кайбицкий муниципальный район, Бурундуковское сельское поселение, д.Шушерма, ул.Вахитова  с вида разрешенного использования «Земельные участки, предназначенные для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания» на вид разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства».
     4. Обнародовать  настоящее решение  на специальных информационных стендах,  разместить настоящее решение  на официальном сайте   муниципальных образований  Республики Татарстан  http://kaybici.tatar.ru//    вразделе  “Сельские поселения “

     5. Контроль за исполнение данного  решения оставляю за собой.

  Глава  Бурундуковского   сельского

 поселения  Кайбицкого муниципального

 района Республики Татарстан                                                Р.И.Гимадиев